(40) Saint-Maurice, siège de la célèbre abbaye d’'Agaune. 
(41) Villeneuve, village situé à la pointe orientale du Léman. 

(42) Vevey, bourg sur le bord du lac Léman. 

(43) Lausanne, ancienne ville épiscopale, devenue la capitale du 
pays de Vaud. 

(44) Jougne, bourg du département du Doubs, qui commande l’un des 

principaux passages ouverts du côté de la France à travers les Alpes. 

(45) Nom d’une seigneurie de la région de Pontarlier, qui comprenait 

les quatre villages”de Sombacourt, Bians, Goux et Evillers. 

(46) Vuillafans, bourg de la vallée de la Loue. 
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IT 

PROCÈS - VERBAL DE L'ORGANISATION EN CONFRÉRIE DU GROUPE 

NATIONAL DES FRANC-COMTOIS A ROME. 

(1650, 29 août.) 

(Archives de Saint-Claude des Bourguignons : registre 47.) 

« Ad majorem sanctissime et individue Trinitaus, Patris 

et Filui ac Spiritus-Sancü, gloriam ; ac beate Marie semper 

Virginis, necnon sanctorun Andree apostoli et Claudn ar- 

chiepiscopi Bisuntin!:, Comitatus Burgundie tutelarium et 

patronorum, honorem et reverentiam. Amen. 

» Divino Dei omnipotentis, Patris et Filu ac Spiritus- 

Sancti, implorato presidio, hodie vigesima nona mensis au- 

gusti anni sanctissimi Jubilei millesimi sexcentesimi quin- 

quagesimi, ac festivitas decolationis sancti Joannis-Baptiste 

precursoris à sancta Matre Ecclesia catholica et apostolica ac 

romana solemni ritu celebrata, auxilio ejusdem gloriosissime 

Virginis Marie ac eorumdem sanctorum Andree et Claudi 

meritis suffragantibus, sub sanctissimi in Christo patris et 

domini nostri donuni Innocentn divina Providentia Pape 

Decnni beneplacito, sive ejus illustrissimi et reverendissimi 

domini Vicesgerentis licenta a DD. Joanne Menecard, cano- 

nico secularis ac collegiate ecclesie Sanctü - Mauritii oppidi 

Salinarum, Bisuntine diocesis, ac Joanne Bonnet, presbitero 

dicti oppidi, ac Hippolyto Collot, J. U. D., clerico oppidi Po- 

hgnei, dicte diocesis, romanam Ccuriam sequente, pelita et per 

eos obtenta, regnante serenissimo principe Philippo Quarto, 

fispaniarum Indiarumque Rege Catholico ac Comitatus Bur- 

gundie Comite, multis ex eodem Comitatu Burgundie origi- 

nem trahentibus devotionis zelo ductis satagentibus, Burgun- 

diones ex predicto Comitatu ipsius Burgundie duntaxat ori- 

ginem trahentes infrascripti, in ecclesia ejusdem beate Marie 

Purificahionis nuncupate Nationis Transalpinorum de Urbe con- 
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sresati, ad ejusdem Dei omnipotentis laudem et gloriam Ur-